
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n.  615/2021   

Decreto Direttoriale n. 27/2021 

Rep. n. 27/2021 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 del 11.02.2021; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento del 27/10/2020 con la quale è stata approvata l’attivazione di 

n. 1 assegno di ricerca categoria B) – Tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di Fisiologia e 

Farmacologia - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per la ricerca dal titolo: “Neuroeconomics 

processes underlying decision-making in cooperative vs individual actions in non-human primates”;  

VISTA la copertura economico-finanziaria su fondi di ricerca PRIN – Bando 2017” dal titolo “The cognitive 

neuroscience of interpersonal coordination and cooperation: a motor approach in humans and non-human 

primates” - Prot. N. 201794KEER_002 – CUP B88D19002180001 - Responsabile Scientifico: Prof.ssa 

Alessandra Battaglia Mayer; 

Visto il bando AR n. 11/2020 del 22/12/2020 scaduto il 21/01/2021; 

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 15/2021 del 11/02/2021 prot. n. 283/2021, con cui è stata 

nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/02/2021; 

Visti i verbali redatti in data 12.02.2021, 23.02.2021 e 18.03.2021 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso 

gli archivi del Dipartimento; 

Verificata la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del 

Dipartimento; 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un contratto di assegno di ricerca annuale, 

rinnovabile, categoria B) – Tipologia II, per il SSD BIO/09, per la ricerca dal titolo: “Neuroeconomics 

processes underlying decision-making in cooperative vs individual actions in non-human primates” presso 

il Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “V. Erspamer” di questa Università. 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

Quarta Eros    Punti:  93/100 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, il dott. 

Quarta Eros è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento di un contratto per assegno di 

ricerca annuale per l’attività suindicata che svolgerà presso il Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “V. 

Erspamer” sotto la supervisione della prof.ssa Alessandra Battaglia Mayer, Responsabile Scientifico. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 

del Dipartimento e sul portale della Trasparenza di Sapienza Università di Roma. 

Roma, 22.03.2021  

 

Visto il Responsabile Amm.vo Delegato 

f.to Dott.ssa Olivia Mauro 

Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” 

f.to Il Direttore, Prof. Aldo Badiani 


